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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

IzvjeScCe o javnoj raspravi o Prijedlogu Il. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Hrvatske Kostajnice izradeno je sukladno ¢&lancima 102. i 103. Zakona o
prostornom uredenju (,Narodne novine“ br. 153/13. i 65/17.), a sluzi za izradu i
utvrdivanje konacnog prijedloga Il. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Hrvatske Kostajnice.

1. PODACIIZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE

Izrada Il. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice (u
daljnjem tekstu: Il. ID PPUG Hrvatske Kostajnice) provodi se na osnovu Odluke o
izradi Il. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice
(,Sluzbeni vjesnik® br. 23/19.) koju je donijelo Gradsko vijeCce Grada Hrvatske
Kostajnice. Odluka je donijeta po prethodno pribavljenom misljenju Upravnog odjela
za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa SisaCko-moslavacke zupanije
(KLASA:351-03/19-05/05, URBRO0J:2176/01-08/11-19-2, od 18. ozujka 2019.),
sukladno posebnim zakonima kojima se ureduje zastita okoliSa i prirode.

Na temelju Nacrta prijedloga Il. ID PPUG Hrvatske Kostajnice Gradonacelnik Grada
Hrvatske Kostajnice je 22. srpnja 2020. god. donio Zaklju¢ak (KLASA:350-01/19-
01/2, URBROJ:2176/02-01-20-86) o utvrdivanju Prijedloga Il. ID PPUG Hrvatske
Kostajnice za javnu raspravu.

Javna rasprava o utvrdenom Prijedlogu Il. ID PPUG Hrvatske Kostajnice je.
objavljena na mreznim stranicama Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine i Grada Hrvatska Kostajnica 23. srpnja 2020. god. te u Vecernjem
listu 26. srpnja 2020. godine.

Sukladno objavi javna rasprava je odrzana u razdoblju od 30. srpnja 2020. do 13.
kolovoza 2020. godine u organizaciji Jedinstvenog upravnog odjela Grad Hrvatske
Kostajnice uz suradnju struénog izradivaca Il. ID PPUG Hrvatske Kostajnice, Zavoda
za prostorno uredenje Sisacko-moslavacke Zzupanije.

Za vrijeme trajanja javne rasprave Prijedlog Il. ID PPUG Hrvatske Kostajnice je bio
izloZzen na javhom uvidu u prostorijama Grada Hrvatska Kostajnica, zgradi gradske
uprave, Hrvatska Kostajnica, Trg Nikole Subiéa Zrinskog 1, svakim radnim danom u
vremenu od 9,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje o Prijedlogu II. ID PPUG Hrvatske Kostajnice odrzano je u Gradskoj
vijeénici Grada Hrvatska Kostajnica u Hrvatskoj Kostajnici, Trg Nikole Subic¢a
Zrinskog 1, dana 31. srpnja 2020. godine s poCetkom u 10,00 sati.

Posebnim obavijestima sa pozivom za sudjelovanje u javnoj raspravi pozvana su
javnopravna tijela odredena posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve
za izradu Plana.

Tijekom javne rasprave pisana oc€itovanja, miSljenja, prijedlozi i primjedbe na
Prijedlog plana su se mogli dostaviti zakljuéno sa 13. kolovozom 2020. godine u
prostorije Grada Hrvatske Kostajnice:

- upisom u Knjigu primjedbi koja se nalazila uz izloZzeni Prijedlog plana na
mjestu javnog uvida

- unosom u Zapisnik za vrijeme trajanja javnog izlaganja

- U pisanom obliku, poStom, na adresu: Grad Hrvatska Kostajnica, Trg
Nikole Subiéa Zrinskog br. 1, 44430 Hrvatska Kostajnica.
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2.

POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

Posebnom obavijesti o javnoj raspravi pozvani su sljedeci sudionici:

10.

11.

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava vodnog gospodarstva, Ulica grada
Vukovara br. 78, 10000 Zagreb

MINISTARSTVO OBRANE REPUBLIKE HRVATSKE, Uprava za materijalne
resurse, Sektor za nekretnine, graditeljstvo i zastitu okoliSa, Trg kralja Petra
KreSimira IV br. 1,10000 Zagreb

HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.0., Kupska br. 4, 10000
Zagreb

HRgVATSKE AUTOCESTE d.o.o0,, Sirolina br. 4,10000 Zagreb

HRVATSKE ZELJEZNICE, Sluzba za planiranje i strategijski razvoj,
Mihanovi¢eva br. 12,10000 Zagreb

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za gospodarstvo,
poljoprivredu i ruralni razvoj, Ulica S. i A. Radi¢a 36, 44000 Sisak
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i $port,
Ulica S. i A. Radica 36, 44000 Sisak

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb
I hrvatske branitelje, Ulica S. i A. Radi¢a 36, 44000 Sisak

ODASILJACI | VEZE d.0.0., Ulica grada Vukovara br. 269d, 10000 Zagreb
HRVATSKE VODE, VGO SAVA, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv
"Banovina" Ulica Rudera Boskovic¢a br. 11, 44000 Sisak

HRVATSKE VODE, VGO SAVA, Vodnogospodarski odjel za srednju i donju
Savu sa sjedistem u Zagrebu, Ulica grada Vukovara br. 220,10000 Zagreb
HRVATSKE SUME, Uprava $uma Sisak, Ulica Josipa Runjanina br. 12, 44000
Sisak

HRVATSKE CESTE d.o.o., Voncinina br. 3, 10000 Zagreb

ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE SISACKO-MOSLAVACKE ZUPANIJE,
Antuna Cuvaja br. 16, 44000 Sisak

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uredenje,
graditeljstvo i zastitu okolisa, Ulica S. i A. Radi¢a 36, 44000 Sisak

JAVNA USTANOVA, Zavod za prostorno uredenje SisaCko-moslavacke zupanije,
Trg bana Josipa Jelaci¢a br. 6, 44000 Sisak

MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski
odjel u Sisku, Nikole Tesle br. 17, 44000 Sisak

MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | ENERGETIKE, Uprava za zaétitu prirode,
Radnicka cesta br.80, 10000 Zagreb

MINISTARSTVO MORA, PROMETA | INFRASTRUKTURE, Prisavlje br. 14,
10000 Zagreb

MUP-Policijska uprava Sisacko-moslavacka, Sluzba upravnih i inspekcijskih
poslova, Trg Ljudevita Posavskog br. 1, 44000 Sisak

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA CIVILNA ZASTITA, Ulica S. i A.
Radi¢a br. 26, 44000 Sisak

HRVATSKA AGENCIJA ZA POSTU | ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJE, Ulica
Roberta Frange$a Mihanovic¢a br. 9, 10110 Zagreb




II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

23.
24,

25.

26.

27.

28.
29.

30.

31.
32.

HEP ODS d.o.0. ELEKTRA SISAK, Ulica kralja Tomislava br. 42, 44000 Sisak
JP KOMUNALAC d.0.0. HRVATSKA KOSTAJNICA, Unska br.1, 44430 Hrvatska
Kostajnica

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava poljoprivrede i prehrambene
industrije, Sluzba za poljoprivredno zemljiSte, Sluzba za stoCarstvo, Ulica grada
Vukovara br. 78, 10000 Zagreb

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne
industrije, Planinska br. 2a, 10000 Zagreb

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZASTICENIM PRIRODNIM
VRIJEDNOSTMA Sisacko- moslavacke Zupanije, Sisacka bb, 44317 Popovaca

OPCINA DVOR, Trg bana Josipa Jelagiéa br. 10, 44440 Dvor

OPCINA DONJI KUKURUZARI, Don Ante Lizatoviéa br. 2, 444430 Hrvatska
Kostajnica

OPCINA HRVATSKA DUBICA, Ulica Vjekoslava Venka br. 4, 44450 Hrvatska
Dubica

OPCINA MAJUR, Kolodvorska br. 5, 44430 Hrvatska Kostajnica
OPCINA SUNJA, Trg kralja Tomislava br. 3, 44210 Sunja
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Na Prijedlog Plana pristiglo je ukupno devet (9) misljenja /o€itovanja/ suglasnosti:

Misljenja / ocitovanja / suglasnosti dostavljeni putem poste i putem

elektronicke poste:

1. MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu
infrastrukturu, Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku ucinkovitost
(KLASA:350-02/20-01/115, URBR0OJ:512M3-020201-20-2, od 20. kolovoza
2020.)

2. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zastite,
Podrucni ured civilne zastite Zagreb, Sluzba civilne zastite Sisak (KLASA:350-
02/20-02/13, URBR0OJ:511-01-364-20-2, od 10.kolovoza 2020.)

3. HRVATSKE CESTE d.o.o0., Sektor za pripremu gradenje i rekonstrukciju, Odjel
za strate$ko planiranje, Voncinina 3, 10000 Zagreb (KLASA:350-02/17-1/148;
URBROJ:345-200-210/160-20-20, od 31. 7. 2018.)

4. HZ INFRASTRUKTURA, Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU
fondova, 10000 Zagreb, Mihanovi¢eva 12 (broj i znak:6695/20, 1.3.1. SK, od
3.8.2020.)

5. HAKOM, Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Roberta
FrangeSa Mihanovica 9, 10110 Zagreb (KLASA:350-05/19-01/168,
URBROJ:376-05-3-20-06, od 6. kolovoza 2020.)

6. Vera Maksimovic, Sesvete (dopis od 7.8.2020.)

Prijedlozi/o€itovanja upisani u Knjigu primjedbi:
1. Jasna Greger, Hrvatska Kostajnica

2. Josip Raci¢, Hrvatska Kostajnica

3. Roko Raci¢, Hrvatska Kostajnica

Primjedbe dali u zapisnik tijekom javnog izlaganja:
Nije bilo primjedbi datih u zapisnik tijekom javnog izlaganja.
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3. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA SU MISLJENJA, PRIJEDLOZI |
PRIMJEDBE PRIHVACENI

Red.| SUDIONIK U JAVNOJ SAZETAK

br. RASPRAVI misljenja/o€itovanja/suglasnosti ODGOVOR

1. | MINISTARSTVO Nema primjedbi na Prijedlog | Prihvaca se.
OBRANE, Uprava za . ID PPUG Hrvatske
materijalne resurse, Kostajnice.

Sektor za vojnu
infrastrukturu, Sluzba
za vojno graditeljstvo i
energetsku
u€inkovitost

2. | MINISTARSTVO Daje se suglasnost na | Prihvaca se.
UNUTARNJIH Prijedlog Il. ID PPUG
POSLOVA, Hrvatske Kostajnice.

Ravnateljstvo civilne
zastite, Podruéni ured
civilne zastite Zagreb,
Sluzba civilne zastite
Sisak

3. | HRVATSKE CESTE Zahtjevi  Hrvatskih  cesta | Prihvaca se.
d.o.o., Sektor za d.o.o. su ugradeni u Prijedlog
pripremu gradenje i . ID PPUG Hrvatske
rekonstrukciju, Odjel Kostajnice.
za stratesko planiranje

4. |HZ Ispraviti netoc¢nu  podjelu | Prihvaca se.
INFRASTRUKTURA, | postojece ZeljezniCke pruge, | Tekstualni i grafiCki dio Plana se
Sektor za razvoj, sluzbenog mijesta i krizanja | ispravljaju sukladno zahtjevu.
pripremu  provedbu | £ 8E R Raekom diely
'fg‘r’szt\'lzja' EU Prijedioga I ID PPUG

Hrvatske Kostajnice.

U grafickom dijelu Plana
oznaciti sve  ZeljezniCko-
cestovne prijelaze i tunele.

5. | HAKOM, Hrvatska Potrebno brisati odredbu | Prihvaca se.
regulatorna agencija navedenu u ¢l. 92: Iz ¢lanka 92.a se briSe navedeni
za mrezne djelatnosti | ,U cilju preventivne zaétite | tekst.

stanovnistva, a primarno
djece kao narocito osjetljive
skupine, jakost elektricnog
polja (E) ne smije premasivati
6,7 V/m, a ukupna gustoca
toka snage (S) 66 mW/m? na
Citavom podrucju obuhvata
Plana.*”
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1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI KOJI
NISU PRIHVACENI ILI SU DJELOMICNO PRIHVACENI S RAZLOZIMA

NEPRIHVACANJA

Red.

br.

SUDIONIK U JAVNOJ
RASPRAVI

SAZETAK
misljenja/ocitovanja/suglasnosti

ODGOVOR

Vera Maksimovié,
Sesvete

Planirana trasa 110 kv
dalekovoda prolazi preko k.¢.
br. 268/4, k.o. Cukur. Za
objekat na predmetnoj k.€. je
dobiveno Rjedenje o]
izvedenom stanju, po
pozitivnom ocitovanju HOPS-
a.

Sukladno navedenom trazi
se izmjestanje dalekovoda.

Daje se tumacenije.

Ovim izmjenama i dopunama Plana
trase planiranih dalekovoda nisu
detaljnije  razmatrane, veé¢ su
uskladene s Prostornim planom
Sisacko-moslavacke zupanije.
Clankom 52. Odredbi za provedbu
Plana odredeno je da je za pojedi-
ne planirane infrastrukturne korido-
re i uredaje ucrtane u PPUG Hrv.
Kostajnice potrebno izvesti dodatna
istraZivanja u cilju utvrdivanja to¢nih
koridora, kroz koja je potrebno
usuglasiti razli€ite interese pojedinih
korisnika u prostoru, s tezistem na
zastiti kulturne i prirodne bastine i
okolisa. Pri konacnom odredivanju
novih trasa magistralne komunalne
infrastrukture potrebno je nastojati
zaobiéi postojeéa i planirana grade-
vinska podrucja, Sume i Sumska
zemljista, te voditi raCuna o bonitetu
poljoprivrednih povrsina radi mogu-
¢eg utjecaja na smanjenje poljopri-
vredne proizvodnje.

Jasna Greger,
Hrvatska Kostajnica

U planu preimenovati k.¢. 23
i 24, sve k.o. Kostajnica u
poslovno gradevinsku zonu.

Daje se tumacenje.

K.E. 231 24, sve k.o. Kostajnica se
nalaze u gradevinskom podrucju
naselja Hrvatske Kostajnice.
Detaljna podjela gradevinskog po-
drucja naselja s obzirom na namje-
nu ne odreduje se prostornim pla-
nom uredenja grada, vec¢ urbani-
stiCkim planom uredenja.

Josip Raci¢, Hrvatska
Kostajnica

K.C. 263/4 k.o. Kostajnica
prenamijeniti u gradevinsku
Cesticu.

Daje se tumacenije.

Predmetna katastarska Cestica se
nalazi u gradevinskom podrucju
naselja Hrvatska Kostajnica.
Detaljna  podjela  gradevinskog
podruCja naselja s obzirom na
namjenu ne odreduje se prostornim
planom uredenja grada, vec
urbanisti¢kim planom uredenja.

Roko Raci¢, Hrvatska
Kostajnica

Za k.C. 408 k.o. Kostajnica

povecati koeficijent
izgradenosti sa 0,5 na
maksimalni zakonom

dopusten postotak.

Ne prihvacda se.

Dozvoljeni postotak izgradenosti je
utvrden u skladu sa stru¢nim
podlogama i  konzervatorskim
studijama izradenim za podrucje
naselja Hrvatske Kostajnice.
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5. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI CIJA MISLJENJA, PRIJEDLOZI |
PRIMJEDBE NISU RAZMATRANI 1Z RAZLOGA PROPISANIH ZAKONOM O
PROSTORNOM UREDENJU

Tijekom javne rasprave nisu pristigli misljenja, prijedlozi i primjedbe koje sukladno
Zakonu o prostornom uredenju ne bi trebalo razmatrati.
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6. DOKAZI OBJAVE JAVNE RASPRAVE, POSEBNE PISANE OBAVIJESTI O JAVNOJ
RASPRAVI, ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU, DOKAZI O SUDJELOVANJU U
JAVNOM IZLAGANJU POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI i MISLJENJA
JAVNOPRAVNIH TIJELA
6.1. DOKAZI OBJAVE JAVNE RASPRAVE

VES
I.l .:

REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

—L—' GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
N, GRADONACELNIK

KLASA: 350-01/19-01/2
URBROJ: 2176/02-01-20-87
Hrvatska Kostajnica, 22. srpnja 2018.

Na temelju €lanka 96. stavka 3. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* br.
163/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i Zakljutka gradonacelnika Klasa: 350-01/19-01/2,
Urbroj: 2176/02-01-20-86, od 22. srpnja 2020., gradonacelnik Grada Hrvatske Kostajnice
objavljuje

JAVNU RASPRAVU
O PRUEDLOGU Il. IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE

Javna rasprava s javnim uvidom trajat ¢e petnaest (15) dana u vremenu od 30. srpnja
2020. do 13. kolovoza 2020. godine .

Prijedlog plana (tekstualni i grafi¢ki dio) bit ¢e izlofen u prostoru Gradske
vijecnice Grada Hrvatske Kostajnice, Trg Nikole Subi¢a Zrinskog br. 1, svakim danom od 9,00
do 14,00 sati.

Uvid u Prijedlog plana moguc je i na mreZnim stranicama Grada Hrvatske Kostajnice:
www.hrvatska-kostajnica.hr

Tijekom trajanja javne rasprave bit ¢e organizirano javno izlaganje Prijedloga plana.

Javno izlaganje odrzat ¢e se 31. srpnja 2020. godine (petak) u 10,00 sati u prostoru
Gradske vije¢nice Grada Hrvatske Kostajnice, Trg Nikole Subica Zrinskog br. 1.

Pozivaju se zainteresirane osobe na sudjelovanje u javnoj raspravi i za davanje, tijekom
javnog uvida i javnog izlaganja, svojih misljenja prijedloga i primjedbi na Prijedlog plana.
Pisana ofitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana mogu se
dostavljati zaklju¢no sa 13. kolovozom 2020. godine u prostorije Grada Hrvatske Kostajnice:
- upisom u Knjigu primjedbi koja se nalazi uz izloZeni Prijedlog plana na
mjestu javnog uvida,
- unosom u Zapisnik za vrijeme trajanja javnog izlaganja,
- u pisanom obliku, po3tom, na adresu: Grad Hrvatska Kostajnica,
Trg Nikole Subica Zrinskog br. 1, 44430 Hrvatska Kostajnica.

Otitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku, nisu &itko
napisani i potpisani imenom i prezimenom, uz adresu podnmnglja necée se uzeti u obzir u
pripremi lzvjes¢a o javnoj raspravi. ~
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ﬁ Ministarstvo prostornoga uredenja, PretraZite Ministarstvo
graditeljstva i drzavne imovine

Vijesti O Ministarstvu  Dokumenti  Pristup informacijama  Istaknute teme Propisi  ISPU geoportal DrZavnaimovina EU sufinanciranja  Kontakti

Naslovnica v ‘ O Ministarstvu v ‘ Djelokrug ~ | Prostorno uredenje v | Prostorni planovi v | Informacije o planovima u izradi ~

& Ispisi stranicu

I f .o . . f Podijeli na Facebooku
nformacije o javnim raspravama S —
23.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana

uredenja Sveta Nedjelja, Grad Hvar
23.07.2020. | pdf (128kb)

23.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana
uredenja Gradskog groblja Stari Grad, Grad Stari Grad

23.07.2020. | pdf (189kb)

23.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna

Prostornog plana Osje¢ko-baranjske Zupanije
23.07.2020. | pdf (1278kb)

23.07.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja grada Hrvatske Kostajnice
23.07.2020. | pdf (67kb)

B Prostorni planovi - Hrvatska Kosw X +

&« > C 8 hrvatska-kostajnica.hr/akti-i-objave/prostorni-plan-uredenja-grada/ w

Akti i objave

Naslovnica > Aktiiobjave > P
Sluzbene novine Grada PrOStO rni planOVi
Hrvatske Kostajnice

Proraéun 1. PROSTORNI PLAN UREDENJA GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE

Prostorni plan uredenja Grada Hrvatske Kostajnice
https://www.zpusmz.hr/PPUG%20HRVATSKA%20KOSTAJNICA/01%20NASLOVNA htm

Prostorni planovi

I

bl I. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice

https://www.zpusmz.hr/PPUG%20HRV%20KOSTAJNICA%20ID/01%20NASLOVNA.htm

Zastita podataka

Il. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice

Pravo na pristup https://glasila.hr/upload_data/site_files/sv2319.pdf
informacijama

[ Odluka-o-zapocinjanju-postupka-ocjene-o-potrebi-strateSke-procjene-utjecaja-na-okolis-l -lzmjena-i-
Izbori dopuna-Prostornog-plana-uredenja-Grada-Hrvatske-Kostajnice

[ Odluka kojom se utvrduje da nije potrebno provesti strateSku procjenu utjecaja na okoli$ za Il Izmjene i
dopune Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice

Javna nabava

Javni natjecaji [ Zakljugak o utvrdivanju Prijedloga Il izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske

Kostajnice za javnu raspravu
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1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

VECERNJILIST
nedjelja, 26. srpnja 2020.

Sport 51

Boksacki Sou 12. rujna Jones je u prednosti, jer on je trenirao dok se Tyson opijao

Mavrovic: Borio bih se s ovakvim Tysonom

Drazen Brajdi¢

Zbog povratka u ring Mikea Tyso-
na - gromovita udaraca kakvog
svijet ne pamti - podiglo se puno
prasine i jo§ ce, no svi kao da za-
borayljaju da se doti¢ni posljednji
put borio 2005. i da je karijeru
zavrsio s bijelom zastavom, pre-
dajom nakon Seste runde, u bor-
bi s tada 38-godi$njim Kevinom
McBrideom.

U borbi ¢iji bi prihod trebao i¢i u
humanitarne svrhe, sucelice Tyso-
nu naci ¢e se viSestruki svjetski pr-
vak Roy Jones Junior, borac koji
je svoju posljednju borbu imao
prije samo dvije godine i koji bi,
logikom stvari, trebao imati puno
bolji osjecaj za borbu. Uostalom,
izmedu 2005.12018. Jones se borio
¢ak 23 puta i u ovoj borbi trebao bi
biti ¢ak favorit. Tako barem misli
bivsi europski te§kaski prvak Zelj-
ko Mavrovié:

- Roy Jones donedavno je bio na-
tjecateljski boksad, i to ne bilo ka-
kav, a taj kontinuitet nastupanja i
treniranja daje mu prednost. Kada
seovakvim sportom ne bavi§15go-
dina, tvoje cijelo bice izgubi svoju
&vrstodu, kosti oslabe, cijelo tvoje
tijelo doZivljava primljene udarce

drukéije nego prije, Stou boksu nije
beznacajno. Osim toga, Tyson sve
to vrijeme nije Zivio uredno, nego
se i opijao, drogirao i bancio §to je
daleko od nekog sportskog Zivota.
Premda Roy Jones za sebe govori
da ¢e on biti David u borbi protiv
Golijata, on bi trebao biti brziu re-
akciji, brZi-na udarcima, a kako je
boksao i u niZim kategorijama od.
teSke, trebao bi biti i spretniji u iz-
mjeni udaraca. Posnimkamas nje-
govih treninga, Tyson jest zadrzao
svoju miSiénu masu, njegovo tije-
lo ¢ini se‘solidnim, no skepti¢an
sam prema njegovoj u¢inkovitosti.
Mikeje bio borac razornog udarca,
najveci eksplozivac na planetu, no
bas je eksplozivnost osobinakojas
godinama prva opada pa s 54 go-
dine ta njegova “bomba” sigurno
viSe nije tako moc¢na.

Nitko ne zna $to se moze o¢ekivati,
anekazadana pravila daju nasluti-
ti da bi to mogao biti laksi sparing
§to bi za fanove Sirom svijeta bilo
razoCaravajuce. Boksat ¢e se s ve-
¢im rukavicama (od 12 unci), nece

Mavrovic: Prije 21
godinu zamalo sam se
borio protiv Tysona, no
njegovi ljudi su odustali

biti bodovnih sudaca, aborbacese
prekinuti ako nekome pukne ar-
kada. No s obzirom nato da sve to
znaci da nece biti pobjednika sve
dok netko nekoga ne nokautira ili
dok netko ne odustane, mozda se
ipak dogodi prava borba, ¢emu se
nada i Mavrovié:

~To mi je najveca enigma, no bez
obzira na sve dogovore, svi ipak
ocekuju da se “poSoraju” kako
treba. Kada dvojica bivsih svjet-
skih prvaka udu u ring, ¢ak i ako
se budu Zeljeli suzdrzavati, nisam
siguran da ¢e to biti moguce. Ako
mene pitate s kim bih se ja radije
borio u ovom trenutku, to bi bio
Tyson jer Jones je preaktualan, on
jos nije zasluZio status dinosaura.
Trebaredidaje prije 21 godinu Ma-
vrovi¢ bio blizu borbe s Tysonom.
- To je bila skoro pa gotova stvar,
no neki ljudi iz Tysonova tima re-
Kli su da sam preveliki tempas §to
za njega, u dijelu karijere nakon
boravka u zatvoru, nije bilo pri-
hvatljivo. Trebala je to biti moja
prva borba nakon Lennoxa Lewisa
ija sam Zestoko trenirao. Sje¢am
se da sam kondiciju radio na Bje-
lolasici zajedno s atleti¢arima, pod
paskom pokojnog Ivana Ivan¢ica.
Nadao sam se tom me€ui, daje do-
govoren, iSao bih u kakvom god da
sam stanju bio.

Fid
OPASNO PO ZIVOT! Doktoxi xmsle daje Tysonov izlazak iz miroVine
opasan, posebice 15 godina nakon sluzbenog umirovljenjai17 godina
nakon posliednje pobjede uringu

E

.
REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

GRAD HRVATSKA KOSTAJINICA
GRADONACELNIK

KLASA: 350-01/19-01/2
URBROJ: 2176/02-01-20-87
Hrvatska Kostajnica, 22. srpnja 2018.

Na temelju €lanka 96. stavka 3. Zakona o prostornom uredeniju (,Na-
rodne novine* br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i ZakljuZka
gradonacelnika Klasa: 350-01/19-01/2, Urbroj: 2176/02-01-20-86,
od 22. srpnja 2020., gradonacelnik Grada Hrvatske Kostajnice objav-
ljuje

JAVNU RASPRAVU

O PRIJEDLOGU Il. IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE

Javna rasprava s javnim uvidom trajat ¢e petnaest (15) dana u vreme-
nu od 30. srpnja 2020. do 13. kolovoza 2020. godine .
Prijedlog plana (tekstualni i graficki dio) bit ¢e izloZen u prostoru

o¢i kandidaturi.

TVPROGRAM
17.00,
Sportkiub 1
NOGOMET
Leicester -
Manchester
United, SVEUCILISTE U ZAGREBU
Premiership CENTAR ZA POSLIJEDIPLOMSKE STUDIJE
37.00 raspisuje
.00,
NATJECA
Sportkiub 2
NOGOMET LA
Arsenal - SVEUCILISNI INTERDISCIPLINARNI POSLIJEDIPLOMSKI SPECLJALISTICKI STUDLJ
Watford, KONFERENCIJSKO PREVODENJE
Premiership u akademskoj godini 2020./2021.
ZA STJECANJE AKADEMSKOG NAZIVA: SVEUCILISNI SPECIJALIST KONFERENCIJSKOGA PREVODENJA
17.00, WO UPISA na studij imaju_pristupnici koji su ‘stekli diplomu
Sportidub 3 do"dlplomskoga studl&a ili sveuZilisnu diplomu magistra struke uz uvjet polagan)a razvedbenog ispita.
NOGOMET é Ispunjen obfazac za pn[avu
L st
s;loell::sa = %vo’e diploma steena u |nozernstvu
= ) ¢
Premlershlp Prijave se podnose na i nom obrascu a prijave koje nisu u skladu s uputama ili nisu potpune nece se
uzeti u obzir. Pristupni moze pom
1930, | ZoLaRINA iznosi30.000,00 kunaza kombinacile jezika A-BIA-C1-C2 te.35.000.00 kunaza kombinaciie
Sportkiub1 |ez_|ka A-8-C, A Bl-B2 A-C1-C2-C3, itd. lemsku godinu 2020./2021. Skolarina se moze placati u
o9 Prva odabira temeljit ¢e inesene dok cije, Zime ¢e se odabrati kandid:
razina ra it se na umenta ime se indidati
Swansea - ko ispu::]avaiu UNjote 23 Ioiasaic o 1eresibet] Pt Do raae orabiey DIt 26 sacreroan Bpi koji ima
Brentford, lekcijsku svrhu.
d[’lgravlanie Z3 | Tro#kovi razredbenog postupka iznose 500,00 kuna.
Premiership ROK ZA PODNOSENJE PRIJAVA: 19, kolovoza 2020.
2145, Sva potrebna dokumentacija $alje se na adresu:
Arenasport2
NOGOMET (s naznakom: m&"' Upis ﬂ mmmm PREVODENJE)
Juventus - Trg Republike Hrvatske 14, 10000 Zagreb
Sampdoria, | propisani obrazac te sve dodatne obavijesti moiete Pronaﬂ na mreZnoj stranici Sveuilidta u Zagrebu
Serie A hitp://www.unizg hr/

ntakt osoba:
Ana Pribanic. dipl. o

studiji/

(DG Interpretation): http://ec.
bursaries/index_en.htm

ROK ZA PRIJAVU ZA

konferencijsko-prevodenje/ gdje moZete preuzeti datoteku: Obrazac za prijavu

Tel.: +385 (0)1 4698 110
E-mail: apriban@unizg.hr

Pristupnici se mogu nauecabza snpendl ju Glavne  uprave za usmeno prevodenje pri Eurup.kol komisiji
f

JU (DG

18. rujna 2020.

vijeénice Grada Hrvatske Kostajnice, Trg Nikole Subiéa Zrinskog br. 1,
svakim danom od 9,00 do 14,00 sati.
Uvidu Pnpedlog plana mogué ;e ina mmimm stramcama Grada Hr-

vatske www.hrvatska:
Tijekom trajanja javne rasp bit ¢e or javnoii
Prijedloga plana.

Javno izlaganje odrzat ce se 31. srpnja 2020. godine (petak) u 10,00
sati u prostoru Gradske vijeénice Grada Hrvatske Kostajnice, Trg Niko-
le Subiéa Zrinskog br. 1.

ju se zair e asobe na sudjel je u javnoj raspravi i za
davanje, tijekom javnog uvida i javnog izlaganja, svojih misljenja pri-
jedloga i primjedbi na Prijedlog plana.

Pisana ogitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana
mogu se dostavljati zakljuéno sa 13. kolovozom 2020. godine u pro-
ston;e Grada Hrvatske Kostajnice:

upisom u Knjigu primjedbi koja se nalazi uz izloZeni Prijedlog
plana na mjestu javnog uvida,

unosom u Zapisnik za vrijeme trajanja javnog izlaganja,

u pisanom obliku, po3tom, na adresu: Grad Hrvatska Kostajnica,
Trg Nikole Subiéa Zrinskog br. 1, 44430 Hrvatska Kostajnica.

O¢citovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u
roku, nisu &itko napisani i potpisani imenom i prezimenom, uz adresu
podnositelja, nece se uzeti u obzir u pripremi |zvje3¢a o javnoj raspra-
Vi
Gradonaéeinik
Dalibor BiS¢an, mag.ing.amb.
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

6.2. POSEBNE PISANE OBAVIJESTI O JAVNOJ RASPRAVI

ZAVOD 7 p
SISACKO-M

O~ ol

(o]
URUDZBENI BRo

REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

_Inl A
Fimnemii
Y-

g

KLASA: 350-01/19-01/2
URBROJ: 2176/02-01-20-89
Hrvatska Kostajnica, 23. srpnja 2020.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
GRADONACELNIK

JAVNA USTANOVA,

Zavod za prostorno uredenje Sisatko-moslavacke zupanije,
Trg bana Josipa Jelaci¢a br. 6,

44000 Sisak

Predmet: 1. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Hrvatske Kostajnice, obavijest o Javnoj raspravi
-daje se-

Postovani,

sukladno odredbama ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* br.
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) obavjestavamo o Javnoj raspravi o prijedlogu Il. Izmjena
i dopuna prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice.

Tekst objave Javne rasprave i Prijedlog plana nalazi se na web stranicama Grada
Hrvatske Kostajnice — link: https://hrvatska-kostajnica.hr/

S postovanjem

[ var]

RIJ

L

ROSTORNO UREpPE
L NJE
OSLAVACKE LUPANIJE

PRIMUENO: 24 G (1o o
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DOSTAVITL:

19.
20.

21.
22,
23,
. JP KOMUNALAC d.o.0. HRVATSKA KOSTAJNICA, Unska br.1, 44430 Hrvatska Kostajnica
25.
26.

27.

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava vodnog gospodarstva, Ulica grada Vukovara br. 78,
10000 Zagreb

MINISTARSTVO OBRANE REPUBLIKE HRVATSKE, Uprava za materijaine resurse, Sektor za
nekretnine, graditeljstvo i zastitu okolida, Trg kralja Petra Kregimira IV br. 1, 10000 Zagreb
HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.0., Kupska br. 4, 10000 Zagreb

HRVATSKE AUTOCESTE d.o.0., Sirolina br. 4, 10000 Zagreb

HRVATSKE ZELJEZNICE, Sluzba za planiranje i strategijski razvoj, Mihanoviceva br. 12, 10000
Zagreb

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj,
Ulica S. i A. Radi¢a 36, 44000 Sisak

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu i $port, Ulica S. i A. Radi¢a
36, 44000 Sisak

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje,
Ulica S. i A. Radi¢a 36, 44000 Sisak

ODASILJACIH | VEZE d.0.0., Ulica grada Vukovara br. 269d, 10000 Zagreb

. HRVATSKE VODE, VGO SAVA, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv “Banovina” Ulica Rudera

Boskovica br. 11, 44000 Sisak

. HRVATSKE VODE, VGO SAVA, Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu sa sjedistem u

Zagrebu, Ulica grada Vukovara br. 220,10000 Zagreb

. HRVATSKE SUME, Uprava $uma Sisak, Ulica Josipa Runjanina br. 12, 44000 Sisak
. HRVATSKE CESTE d.0.0., Von¢inina br. 3, 10000 Zagreb
. ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE SISACKO-MOSLAVACKE ZUPANIJE, Antuna Cuvaja br. 16,

44000 Sisak

. SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu

okolida, Ulica S. i A. Radi¢a 36, 44000 Siszk
JAVNA USTANOVA, Zavod za prostorno uredenje Sisatko-moslavacke zupanije, Trg bana Josipa

" Jelatica br. 6, 44000 Sisak
. MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odje! u Sisku, Nikole

Tesle br. 17, 44000 Sisak

. MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | ENERGETIKE, Uprava za zastitu prirode, Radniéka cesta br.

80, 10000 Zagreb

MINISTARSTVO MORA, PROMETA | INFRASTRUKTURE, Prisavlje br. 14, 10000 Zagreb
MUP-Policijska uprava Sisatko-moslavatka, Sluzba upravnih i inspekcijskih poslova, Trg Ljudevita
Posavskog br. 1, 44000 Sisak

MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA CIVILNA ZASTITA, Ulica S. i A. Radi¢a br. 26, 44000
Sisak

HRVATSKA AGENCIJA ZA POSTU | ELEKTRONICKE KOMUNIKACIJE, Ulica Roberta Frange$a
Mihanovi¢a br. 9, 10110 Zagreb

HEP ODS d.o.o. ELEKTRA SISAK, Ulica kralja Tomislava br. 42, 44000 Sisak

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Sluzba za
poljoprivredno zemljiste, Sluzba za stoarstvo, Ulica grada Vukovara br. 78, 10000 Zagreb
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska br. 23,
10000 Zagreb

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZASTICENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTMA Sisagko-
moslavacke Zupanije, Sisac¢ka bb, 44317 Popovaca
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
GRADONACELNIK

KLASA: 350-01/19-01/2
URBROJ: 2176/02-01-20-90
Hrvatska Kostajnica, 23. srpnja 2020.

OPCINA DVOR,
Trg bana Josipa Jelaci¢a br. 10,
44440 Dvor

Predmet: Il. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Hrvatske Kostajnice, obavijest o Javnoj raspravi
-daje se-

Postovani,

obavjestavamo o Javnoj raspravi o prijedlogu Il. Izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Grada
Hrvatske Kostajnice.

Tekst objave Javne rasprave i Prijedlog plana nalazi se na web stranicama Grada Hrvatske
Kostajnice - link: https://hrvatska-kostajnica.hr/

S postovanjem

GRADONACELNIK
Dalibor Bi
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

DOSTAVITL:

OPCINA DVOR, Trg bana Josipa Jela&i¢a br. 10, 44440 Dvor

OPCINA DONJI KUKURUZARI, Don Ante Lizatovi¢a br. 2, 444430 Hrvatska Kostajnica
OPCINA HRVATSKA DUBICA, Ulica Vjekoslava Venka br. 4, 44450 Hrvatska Dubica
OPCINA MAJUR, Kolodvorska br. 5, 44430 Hrvatska Kostajnica

OPCINA SUNJA, Trg kralja Tomislava br. 3, 44210 Sunja

OpON
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

6.3. ZAPISNIK O JAVNOM IZLAGANJU

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

ZAPISNIK

JAVNA RASPRAVA - JAVNO IZLAGANJE O PRIJEDLOGU II. ZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA HRVATSKE KOSTAJNICE

Mijesto i vrijeme: Gradska vijeénica Grada Hrvatske Kostajnice, 31. srpnja 2020., 10,00 sati

Nazoéni:
1. Margita Malnar, Zavod za prostorno uredenje SMZ
2. Goran $ali¢, Zavod za prostorno uredenje SMZ
3. Burdica Frani¢, Hrvatske vode — VGO Sava, Sisak
4. Zoran Stunkovi¢, Grad Hrvatska Kostajnica - Jedinstveni upravni odjel
5. Dalibor Bi§¢an, Grad Hrvatska Kostajnica - gradonacelnik
6. Zvonimir llijas, MUP PU SMZ

Zapisni¢ar: Milena Spoljari¢, Jedinstveni upravni odjel Grada Hrvatske Kostajnice

Pojasnjenje Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana daje voditeljica Odsjeka za prostorno uredenje
Zavoda SMZ- Margita Malnar.

Razlozi donos$enja Il. 1zmjena i dopuna Prostornog plana su

- uskladenja postoje¢eg PPUG Hrvatske Kostajnice sa donesenim zakonima i
propisima koji imaju utjecaj na prostorno planiranje,

- uskladenje sa Prostornim planom Sisa¢ko-moslavacke Zupanije (,Sluzbeni glasnik
Sisatko-moslavacke zupanije” br. 4/01., 12/10., 10/17, 12/19. i 23/19.-prociSéeni tekst)

- uskladenje sa zahtjevima koje nadlezna javnopravna tijela dostavljaju na temelju
¢lanka 90. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“ br. 153/13, 65/17,
114/18 i 39/19),

- izmjene i dopune Plana u skladu s prihva¢enim zahtjevima pravnih i fizickih osoba, a
koji su dostavljeni na osnovu obavijesti o izradi Plana,

- izrade grafickog dijela Plana u sluzbenom projekcijskom koordinatnom sustavu
Republike Hrvatske (HTRS96/TM),

- analize gradevinskih podruc¢ja svih naselja te njihova korekcija nakon utvrdivanja
neizgradenih i izgradenih dijelova gradevinskog podrugja naselja,

- analize i korekcije svih izdvojenih gradevinskih podrucja izvan naselja koja su
planirana za sve namjene osim za stambenu (gospodarska, sportska i dr.),

- analiza cjelokupne infrastrukture (ukljucivo i komunalnu infrastrukturu) te uskladenje
iste u skladu sa zahtjevima tijela odredenih posebnim propisima i

- odredivanja lokacije gradevinskog otpada.
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

Ovim lzmjenama i dopunama ne mijenja se osnovna koncepcija Plana, niti se mijenjaju osnovna
nacela i ciljevi prostornog razvoja Grada Hrvatska Kostajnica.

Burdica Frani¢, samostalni inZenjer iz Hrvatskih voda postavlja pitanje poloZaja lateralnog kanala -
planirane investicije Hrvatskih voda.

Margita Malnar pojasnjava da je trasa lateralnog kanala uklju¢ena u plan nizeg reda — Urbanisticki
plan uredenja Grada Hrvatske Kostajnice.

Margita Malnar naglasava datum zavrSetka Javne rasprave i moguénost dostave primjedbi i
prijedloga do 13. kolovoza 2020. godine.

Zavrseno u 10,50 sati.

Zapisnicar: Za Jedinstveni upravni odjel
Milena Spoljarié Grada Hrvatske Kostajnice

=2 Zoran kovic
Hi@mq i\o%cm e 7;5”"
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA

6.4. DOKAZ| O SUDJELOVANJU U JAVNOM IZLAGANJU
POZVANIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

6.5. MISLJENJA JAVNOPRAVNIH TIJELA

M REPURLIKA HRVATSKA
e 2175/02 - GRAD HAVATSKA KOSTAMRGA
l':" ARADSWACELNIK
T . Wi R _— =
Oy 14 -08- 2020
i ska oznaka: | Org. jed.
REPUBLIKA HRVATSKA e e
MINISTARSTVO OBRANE —— 01
ZAGREB |Urudzoeni braj: | Peil. | vrii.
UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE : ; ]

SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU
Sluzba za vojno graditeljstvo i
energetsku ucinkovitost

KLASA: 350-02/20-01/115
URBROJ: 512M3-020201-20- .2
Zagreb, 20. kolovoza 2020.

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
Gradonaéelnik
Trg Nikole Subi¢a Zrinskog 1
44430 HRVATSKA KOSTAJNICA

PREDMET: II izmjene i dopune PPUG Hrvatske Kostajnice,
- ofitovanje, dostavlja se

VEZA: Vas§ akt KLASA:350-01/19-01/2, URBROJ:2176/02-01-20-89
od 23. srpnja 2020.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je poscbna obavijest o odrzavanju javne rasprave
o prijedlogu II. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice.

Na temelju odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (,,Narodne novine* broj 73/13, 75/15,
27/16, 11/17, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o zaititnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (,,Narodne novine* broj 122/15), nemamo primjedbi na prijedlog II.
izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatske Kostajnice.

Na podru¢ju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti drugih
zahtjeva vezano za zadtitu interesa obrane koje treba utvrditi u postupku izrade plana.

SISZ |
T o < ‘
75 Hp s S poStovanjem,
y -QV\M R 23N
/> 38 U
/ ) 7\ .
( . V(ﬁﬁ%jwzxm
e ol
,‘\“ Ja " e | 4 0./7
AL R\é@(l)lqz)g} Anié¢, dipl. ing./geod.
Dostaviti: RSV A .
- naslovu

- pismohrana, ovdje
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o g

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE ZAGREB
SLUZBA CIVILNE ZASTITE SISAK

KLASA: 350-02/20-02/13
URBROJ: 511-01-364-20-2
Sisak, 10. kolovoza 2020.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
TRG NIKOLE SUBICA ZRINSKO 1
44430 Hrvatska Kostajnica

PREDMET: Suglasnost na ll. izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Grada Hrvatska Kostajnica,
- dostavlja se

Veza: vasa KLASA:350-01/19-01/02, URBROJ:2176/02-01-20-89, od 23. srpnja 2020.
godine.

Temeljem ¢lanka 101. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (N.N. broj: 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 i 98/19), ¢lanka 12. stavak 1. alineja 21. Zakona o sustavu civilne zastite
(N.N. broj: 82/15, 118/18 i 31/20), a na trazenje Gradonacelnika Grada Hrvatska
Kostajnica, Trg N.S. Zrinskog 1, Hrvatska Kostajnica, Sluzba civilne zastite Sisak, daje:

SUGLASNOST

o postivanju zahtjeva zastite od prirodnih i drugih nesre¢a u Prijedlogu Il. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatska Kostajnica, izraden od strane Zavoda
za prostorno uredenje Sisacko-moslavacke Zupanije, Trg bana Josipa Jelaci¢a 6, 44000
Sisak.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Hrvatska Kostajnica.

S postovanjem,

Dostaviti:

1. Naslovu
2. Pismohrani, ovdje

19
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1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

P— REPUBLIKA HRVATSKA
‘ gR\E/AéT-SrKE 176752 - GUAD HPVATSES RCSTAHWOR

BRABUNAL 2LV

= ]
Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju e e
Odjel za stratesko planiranje
KLASA: 350-02/17-1/148

URBROJ: 345-200-210/160-20-20 e i e
Zagreb, 31. 7. 2020. |Urudzbeni broj: | Frii. | Vil
L

REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
Trg Nikole Subiéa Zrinskog 1
44 430 HRVATSKA KOSTAJNICA

Predmet: Il. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Hrvatska Kostajnica
-ocitovanje, daje se

Vasim dopisom, KLASA: 350-01/19-01/2, URBROJ: 2176/02-01-20-89 od 23. srpnja 2020.
godine, dostavili ste nam obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu Il. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Hrvatska Kostajnica.

Na temelju ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19 i 98/19) i Clanka 82. Zakona o cestama (,Narodne novine" broj 84/11, 22/13,
54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) Hrvatske ceste d.0.0. nakon izvr§enog pregleda predmetne
prostorno-planske dokumentacije iznose sljedeée:

Zahtjevi Hrvatskih cesta d.o.o. za izradu predmetnih izmjena i dopuna Plana izneseni u nasem
dopisu, KLASA: 350-02/17-1/148, URBROJ: 345-200-210/160-19-10 od 13. svibnja 2019.
godine, ugradeni su u prijediog Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Hrvatska Kostajnica.

S postovanjem

Co:
- Pismohrana

Hrvatske ceste d.o.0. za upravljanje, gradenje i odrZavanje drZavnih cesta
Vonginina 3,10 000 Zagreb |  +38514722555 | javnost@hrvatske-cestehr |  www.hrvatske-ceste.hr
Trgovalkisud uZagrebu | MBS080391653 | MB1554972 |  Temelini kapital: 107,384.800,00 kuna, uplaéen u cijelosti
OIB 55545787885 |  Uprava: Josip Skorié, predsjednik | Alen Leveri¢ | Niksa Konjevod | Senko Bognjak
Privredna Banka Zagreb d.d., Radnicka cesta 50, Zagreb |  IBAN: HR67 2340 0091 1002 3190 2
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HZ INFRASTRUKTURA
SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU

FONDOVA

tel: +385 (0)1 4534538
fax: +385 (0)1 4584885
e-mail: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hr

nas broj i znak: 6695/20, 1.3.1. SK SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
va$ broj i znak: KLASA: 350-01/19-01/2 GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
URBROJ: 2176/02-01-20-89 Trg Nikole Subiéa Zrinskog br. 1
datum: 03.08.2020. 44430 Hrvatska Kostajnica
Predmet: Prijediog Il. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatska
Kostajnica

- Dostava ocitovanja

Temeljem dopisa Grada Hrvatske Kostajnice, u vezi dostave zahtjeva za potrebu izrade II.
izmjena i dopuna PPUG Hrvatske Kostajnice, dostavijamo Vam sljedece:

Uvidom u Nacrt prijedloga plana (PP_2ID_PPUG_HK_ODREDBE_INTEG_19_5_20) II.
izmjena i dopuna PPUG Hrvatska Kostajnica dostupnog na mreznim stranicama Grada, utvrdeno
je da se u tekstualnom i grafickom dijelu Plana navodi netoéna podjela postojeée Zeljeznicke
pruge. Isto tako, u grafickom dijelu navodi se neto¢na padjela sluzbenog mjesta i netoéna podijela
krizanja zeljeznicke pruge s cestom.

Temeljem Odluke o razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 3/14, 72/17), toéna podjela i naziv
postojece ZeljezniCke pruge je ,Zeljeznitka pruga za regionalni promet R102 Sunja — Volinja —
Drzavna granica — (Dobrljin)*, a ne regionalna Zeljezni¢ka pruga ~ R102.

Prema Zakonu o Zeljeznici (NN 32/19), Izvje§éu o mrezi 2020. HZ Infrastrukture d.o.o.,
sluzbeno mijesto Hrvatska Kostajnica je prema postojecem i buducéem statusu ,stajaliste’, a ne
putni¢ki medumjesni kolodvor.

Takoder, prema Pravilniku o uvjetima za odredivanje krizanja Zeljeznicke pruge i drugih
prometnica (NN 111/15), krizanje Zeljezni¢ke pruge s cestom izvodi se kao ,Zeljeznitko-cestovni
prijelaz u istoj razini“ i ,Zeljezni¢ko-cestovni prijelaz izvan razine“, a ne kao ,prijelaz u dvije razine“.

Sukladno navedenom, molimo da se ispravi neto¢na podjela postojece Zeljeznicke pruge,
netocna podjela sluzbenog mijesta i netocna podjela krizanja Zeljeznicke pruge s cestom u
tekstualnom i grafickom dijelu Prijedloga Il. izmjena i dopuna PPUG Hrvatska Kostajnica. Takoder
Vas molimo da u situaciji grafickog dijela oznacite sve zeljeznicko-cestovne prijelaze i tunele koji
se nalaze na zZeljeznickoj pruzi, odnosno u obuhvatu PPUG Hrvatska Kostajnica.

Za izgradnju gradevina, postrojenja, uredaja i svih vrsta vodova za potrebe vanjskih
korisnika u zastitnom pruznom pojasu (pojas koji ¢ini zemljiSte s obje strane Zeljezni¢ke pruge
odnosno kolosijeka $irine po 100 metara, mjereno vodoravno od osi krajnjeg kolosijeka, kao i
pripadajuéi zraéni prostor), potrebno je zatraziti posebne uvjete gradnje od HZ Infrastrukture d.o.o.
u skladu s posebnim propisima.

HZ Infrastruktura d.0.0. ZAGREB, Mihanoviéeva 12, TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, OIB 39901919995,
Naziv i sjediste banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radnicka cesta 50, BROJ RACUNA: HR4423400091110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.000,00 kuna,

PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Krsi¢, dip!. ing. grad. =
CLANOVI UPRAVE: mr. sc. Darko Barigi¢, dipl. ing.; Nikola Ljuban, dipl. ing.; Krunoslav Papi¢, dipl. ing.; Marko Z. Zubrini¢, dipl. ing.
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II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

Molimo Vas da navedeno ugradite u tekstualni dio Prijedioga Plana Il. Izmjena i dopuna
PPUG Hrvatska Kostajnica.

U popisu sektorskih dokumenata i propisa koje treba postivati pri izradi plana navesti
(azurirati) i zakonsku regulativu za podrudje Zeljeznicke infrastrukture:

e Zakon o Zeljeznici (NN 32/19),

e Zakon o sigurnosti i interoperabilnosti Zeljezni¢kog sustava (NN 63/20),

e Odluka o razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 3/14 i 72/17),

¢ Pravilnik o Zeljeznickoj infrastrukturi (NN 127/05 i 16/08),

* Pravilnik o opéim uvjetima za gradenje u zastitnom pruznom pojasu (NN 93/10),

* Pravilnik o uvjetima za odredivanje krizanja Zeljeznicke pruge i drugih prometnica (NN
111/15),

e Pravilnik o nacinu osiguravanja prometa na Zeljeznitko-cestovnim prijelazima i pjesackim
prijelazima preko pruge (NN 111/15).

S postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |
PROVEDBU INVESTICIJA 5 EU FONDOVA

erkp’;Ftanowc,@A Ang. grad.
2 i & L‘\ﬁ, /

list 272
HZ Infrastruktura d.0.0. ZAGREB, Mihanoviéeva 12, TRGOVAGKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, OIB 39301919995,
Naziv i sjediste banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radni¢ka cesta 50, BROJ RACUNA: HR4423400091 110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.000,00 kuna,
PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Krsi¢, dipl. ing. grad.
CLANOVI UPRAVE: mr. sc. Darko Barigié, dipl. ing.; Nikola Ljuban, dipl. ing.; Krunoslav Papi¢, dipl. ing.; Marko Z. Zubrinié, dipl. ing.

22



II. ID PPUG HRVATSKA KOSTAJNICA 1IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

REPUBLIKA HH¥MIOAR

o H’ »176/02 - CTAD ERVATEKA KCSTAIMOR

o AGELNIR )
5 CUToqzawems
HAKOM

KLASA: 350-05/19-01/168 rudzbeni broj: PPl | Vi
URBROIJ: 376-05-3-20-06 "U——"‘ >l

Zagreb, 6. kolovoza 2020. = it

Republika Hrvatska

Sisacko - moslavacka Zupanija

Grad Hrvatska Kostajnica

Gradonacelnik

Trg kralja Tomislava 2B

44430 HRVATSKA KOSTAJNICA

Predmet: Grad Hrvatska Kostajnica
II. IZMJENE I DOPUNE PPU Grada Hrvatska Kostajnica
- misljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas$ dopis KLASA: 350-01/19-01/2, URBROJ:2176/02-01-20-89 od 23. srpnja 2020.
Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je vas dopis
kojim traZite da na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) i ¢lanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda miSljenje na prijedlog II. Izmjena i dopuna
PPU-a Grada Hrvatska Kostajnica za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog II. Izmjena i dopuna PPU-a Grada Hrvatska Kostajnica utvrdili
smo da je potrebno brisati slijedeé¢e odredbe navedene u ¢lanku 92.:

. U cilju preventivne zastite stanovnistva, a primarno djece kao narocito osjetljive skupine,
Jjakost elektricnog polja (E) ne smije premasivati 6,1 V/m, a ukupna gustoé¢a toka snage (S) 66
mW/m2 na Citavom podrucju obuhvata Plana.

ObrazloZenje: Propisane vrijednosti elektromagnetskih polja (EM) i gustofe snage nisu u
skladu sa vazeé¢im Pravilnikom o zatiti od elektromagnetskih polja (NN br. 146/14 i 31/19;
dalje: Pravilnik) koje je donijelo Ministarstvo zdravstva Republike Hrvatske. Pritom su
vrijednosti gustoée snage u prijedlogu plana 10 puta niZe od maksimalno dopustenih
vrijednosti propisanih Pravilnikom (sadasnja vrijednost za frekvenciju od 800 MHz u
Pravilniku je 640 mW/m2, a u prijedlogu plana je navedeno 66 mW/m2), dok je jadina EM
polja 2,55 niZa (Pravilnik propisuje 15,56V/m, a u prijedlogu plana je predvideno 6,1 V/m).
Nadalje, propisivanje graniénih razina jakosti elektrinog polja odnosno gustoée toka snage
na ovaj na¢in nije uskladeno s Pravilnikom Ministarstva zdravstva. Pravilnikom Ministarstva
zdravstva su osim grani¢nih razina propisane i druge mjere zastite $to ukljuéuje dodatni uvjet
za mjesta gdje istodobno djeluju elektromagnetska polja viSe nepokretnih izvora razligitih
frekvencija te uvjete i na¢ine provodenja prorauna i mjerenja elektromagnetskih polja u
skladu s HRN normama. Sukladno navedenom nije jednoznaéno definirano tko i na koji na¢in
bi trebao provjeravati uvjet propisan ovim ¢lankom, te na koje izvore elektromagnetskog
polja se ovaj uvjet primjenjuje.

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: {01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr

(R e R 1
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Navedeno predstavlja uvjet za dobivanje pozitivnog misljenja na prijedlog predmetnog plana.
Podsje¢amo vas da je donoSenje prostornog plana, bez pozitivnog misljenja HAKOM-a na
prijedlog plana, protivno odredbama Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08,
90/11, 80/13, 71/14 i 72/17) te predstavlja tesku povredu zakona po Elanku 119, stavak 1.
tocka 4.

S postovanjem,

HRVATSKA PEG!ILATORNA ACENCIIRAVNATELJY
ZA wRE0NE DIELATNGSTI
Robertz fa Mihggovi¢a 9

4 ZAGREB -m.e?’Mirq‘Eggmygcﬁ

Dostaviti:
1. Naslovu preporuéeno
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7. ZAKLJUCAK

Postupak javne rasprave o Prijedlogu I!. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Hrvatske Kostajnice proveden je u skladu sa Zakonom o prostornom uredenju
(,Narodne novine“ br. 153/13., 65/17., 114/18., 39/19., i 98/19.).

Tijekom javne rasprave na Prijedlog Plana pristiglo je ukupno devet (9) misljenja
/otitovanja/ suglasnosti od kojih je, ovim Izvjeséem, pet (5) prihvaéeno.

Sukladno prihvaéenim primjedbama izraditi ée se Nacrt konacnog prijedloga II.
izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Hrvatska Kostajnica.

KLASA:  350-01/19-01/02 KLASA: 350-01/19-03/02
URBROJ: 2176/02-01-20-103 URBROJ: 2176-117-03-20-41
Hrvatska Kostajnica 15. rujan 2020. ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA SISACKO-MOSLAVACKE ZUPANIJE

Odgovorni voditelj izrade Plana:
Margita Malnar, dipl. ing. arh.,
ovlastena arhitektica urbanistica

7 7
MARGITAMALNAR/, _ /)
dipling arh ",(f.éu' /(_‘q._z 4
A | oviaSTEnA ARHITEKTICA

7%~ URBANISTICA

AU 4ase
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